quolib(et [7] anno solvendis et reddendis in die festi b(eat)i remigii ap(u)d (??) 

Castell(ionem) (??) eidem [8] d(omi)no ep(iscop)o ad successoribus ejus aut(em) eor(um) 

c(ir)to (??) mandato. Ita t(u)n(c) (??) q(uo)d d(ic)ta [9] censiva erit ad usus et convetudines 

aliarum consivarum de Castellianem (??) p(re)d(ic)ti [10] d(omi)ni ep(iscop)i lingon(ensis). 

Que an(n)ua videlicet domu(m) grangiam vineam et totu(m [11] p(ro)prisium (??) tenebat in 

feodum idem domicellus a d(ic)to d(omi)no ep(iscop)o lingon(ensis [12] In cuj(us) rei 

testimon(i)um p(re)sentibus litt(er)is ad req(ui)sit(i)onem ip(s)ius ? Domicelli [13] Sigillum 

n(ost)r(u)m duximus apponendum. Actum anno d(o)m(ini) m(illesimo) cc q(ui)nq(ua)g(inta) 

nono [14] mense maio 

Texte 2 : Reconnaissance de cens portant sur une maison (ADCO 6H130) 

Reconnaissance d’une cense de 25 sols portant sur une maison rue de la Suerie à Flavigny 

par Jaquinus Tarlevez au profit de l’abbaye de Flavigny (septembre 1295) 

[1] In nomine domini Amen anno incarnationis dominice millesimo ducentesimo nonogesimo 

quinto mense sep[2]tembris Nos Jaquinus Tarlevez de flavigneium(?) et Jaqueta eius uxor 

omnibus notum facimus quod nos tenemus a reverendo [3] presbitere fratre Guidone 

permissione divina abbate et conventu monasterii flavigneium(?) sub annuo censsu seu annuo 

et perpetuo redditu [4] domum suam sitam in vicco de la Suerie inter domum domini Somber 

et domum Humberlini lou Sais pretio viginti quinque [5] solidorum duronensi de annuo et 

perpetuo redditu seu censsu reddendo et persolvendo abbati flavigneium(?) qui pro tempore 

fuerit [6] per juramenta nostra et sub obligatione omnium bonorum nostrorum infra octabas 

festi omnium sanctorum annis singuler [7] sub pena emende quinque solidorum dyvionensi in 

contrastino(?) dictarum octabarimi et si ad dictum terminimi dictum censsum quod absit [8] 

non solveremus volumus que statim dicti abbas et conventus de dicto censsu et emenda 

totaliter explectarent. Et [9] ad maiorem securitatem obligamus in manu dictorum abbatis et 

conventus predictam domum item medietatem nostram unius [10] stalli carnificis siti supra 
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stallimi Morelli lou Borne et partitur cum Perreneto Maulyverne item medietatem nostram 

alterius [11] stalli sisi ibidem supra domum ecclesiastice Auberti Barbieri et partitur cum 

Perreneto Maulyverne ad que omnia et singula dicti [12] abbas et conventus recurrant 

recurrere possint et debeant si in solvendo quod absit deficamus et ea in possessionem [13]